
SPZOZ/SAN/ZP/293/2011                            Sanok, dnia  28 kwietnia 2011r.

do wszystkich uczestników postępowania

dot.  postępowania  nr  SPZOZ/PN/21/2011   prowadzonego  w trybie  przetargu 
nieograniczonego  na zakup sprzętu medycznego dla  Oddziału Kardiologii  w 
ramach zadania „Modernizacja SPZOZ w Sanoku – alokacja Oddziału Kardiologii 
–  profilaktyka,  diagnostyka  i  leczenie  chorób  układu  krążenia”  zgodnie  z 
umową  o  dofinansowanie  nr  UDA-RPPK.05.02.00-18-009/09-00,  w  ramach 
projektu unijnego Osi Priorytetowej 5 „Infrastruktura publiczna” Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

 Pytanie nr 1 – dot. zad. 3  
Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  respirator  nowej  generacji  o  przekątnej 
ekranu 10,4cala wyposażony w unikatowy tryb inteligentnej wentylacji  ASV?
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

* Pytanie nr  2 – dot. zad. 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator obrazujący wszystkie wymagane 
krzywe  z  jednoczesnym      obrazowaniem  dwóch,  co  pozwala  na  lepszą  i 
dokładniejszą analizę ich przebiegu? 
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 3 – dot. defibrylatora 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny defibrylator bez możliwości 
rozbudowy go o pomiar CO2? 
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

* Pytanie nr 4- dot. defibrylatora 
Czy Zamawiający  dopuści  do  postępowania  nowoczesny  defibrylator,  który  opcje 
wyboru   wyświetlanego EKG ma na panelu urządzenia? 
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  5 - dot. defibrylatora 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny defibrylator,  którego czas 
ładowania do energii   maksymalnej wynosi poniżej 6 sek?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
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* Pytanie nr  6 - dot. pompy strzykawkowe  - pkt. 1 
Czy  Zamawiający  dopuści  pompę  strzykawkową  bez  klawiatury  numerycznej? 
Pompa  obsługiwana  jest  za  pomocą  czytelnych  przycisków  funkcyjnych  i 
numerycznych?
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  7- dot. pompy strzykawkowe  - pkt. 5 
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pompy  infuzyjnej  z  szybkością 
dozowania 0,1-1100ml/h? 
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

* Pytanie nr  8 - dot. pompy strzykawkowe  - pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuści pompę bez wewnętrznej listy leków?  
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

* Pytanie nr  9 - dot. pompy strzykawkowe  - pkt. 23
Czy Zamawiający dopuści pompę z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym 9h, 
przy przepływie 5ml/h? 
 Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
* Pytanie nr  10 – dot. zad. 12-  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści w zad. 12 - myjnia – dezynfektor do kaczek i basenów – 
urządzenie z temperaturą dezynfekcji termicznej 80-850C.
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 11- dot. zad. 12-  myjnia - dezynfektor 
Czy Zamawiający dopuści w zad. 12 - myjnia – dezynfektor do kaczek i basenów – 
urządzenie, którego czas procesu płukania dezynfekcji dla standardowego programu 
do basenów wynosi 12-15min.
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 12 -  dot. zad. 12-  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający może wyjaśnić, co rozumie pod pojęciem „wodą ciepłą i zimną – 
surową nie uzdatnioną?” 
 Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż powyższe  sformułowanie oznacza wodę z  
publicznej sieci wodociągowej. 

* Pytanie nr  13 - dot. zad. 12-  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści w zad. 12 - myjnia – dezynfektor do kaczek i basenów – 
urządzenie, którego mycie i dezynfekcje przedmiotów odbywa się za pomocą 9 dysz 
natryskowych w tym 1 obrotowej. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 14 -  dot. zad. 12-  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści w zad. 12 - myjnia – dezynfektor do kaczek i basenów – 
urządzenie,  której  para  do  dezynfekcji  zewnętrznych  i  wewnętrznych  powierzchni 
przedmiotów  znajdujących  się  w  komorze  nie  jest  podawana  za  pomocą  dysz 
myjących lecz osobnym ujściem pary?  
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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* Pytanie nr 15 -  dot. zad. 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści w zad. 12 - myjnia – dezynfektor do kaczek i basenów – 
urządzenie, które nie  posiada możliwości  suszenia wsadu po procesie płukania i 
dezynfekcji? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  16 
Czy Zamawiający wydłuży okres wykonania zamówienia do 6 tyg.? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

* Pytanie nr  17 – dot. zad. nr 12-  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jedną pompą do detergentu?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  18 – dot. zad. nr 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które ze względu na posiadanie jednej pompy 
posiada miejsce na 1 pojemnik 5L w obrębie urządzenia w niezamykanej szafce.  
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  19 – dot. zad. nr 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści  urządzenie zasilane 3*230V 6kW lub 3*230V 9kW lub 
230V 6kV?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  20 - dot. zad. nr 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenia, które nie posiada możliwości podłączenia do 
komputera PC. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  21 - dot. zad. nr 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy  Zamawiający  dopuści  urządzenie  przeprowadzające  mycie  i  dezynfekcję  za 
pomocą 1 głowicy i 2 dysz? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  22 - dot. zad. nr 12 -  myjnia - dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego ostatnim etapem każdego cyklu jest 
chłodzenie zamiast suszenia? W przypadku myjni do kaczek i basenów. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  23- dot. zad. nr 12 -  myjnia – dezynfektor 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyposażeniem:

• kaczki, wykonane z tworzywa sztucznego – 5szt
• baseny z pokrywkami, wykonane z tworzywa sztucznego – 5szt
• detergent myjący – opakowanie 5L – 1szt? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  24 – dot. zad. 11 - kozetka
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem uniesienia podgłówka: -800 +450  ? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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* Pytanie nr  25 - dot. zad. 11 - kozetka
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem uniesienia podgłówka: 00 +400   ? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
* Pytanie nr  26 - dot. zad. 11 - kozetka
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem uniesienia podgłówka: -300 +300   ? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  27 – dot. zad. 11 – parawan na kółkach 2 skrzydłowy
Czy Zamawiający dopuści parawan na kółkach 3 skrzydłowy?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  28 - dot. zad. 11 – parawan na kółkach 2 skrzydłowy
Czy zamawiający dopuści parawan o wymiarach min. 1340x1640mm?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  29 – dot. zad. 11 – ssak elektryczny
Czy Zamawiający dopuści ssak z maksymalnym podciśnieniem – od 0-90kPa?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr  30 – dot. zad. nr 4 – Holter EKG oraz Holter ciśnienia krwi. 
Wątpliwości podlega zakres częstotliwości, który w SIWZ wynosi 0,05-100Hz(-3dB). 
Holtery,  które  mamy  do  zaoferowania  spełniają  wszystkie  warunki  za  wyjątkiem 
zakresu częstotliwości, który w przypadku naszego urządzenia wynosi 0,05-60Hz (-
3dB).  Z  naszego  rozeznania  wynika,  że  na  rynku  nie  ma  Holtera  spełniającego 
wszystkie  warunki  specyfikacji  o  zakresie  do  100Hz.  Proszę  o  sprawdzenie  tych 
parametrów ze szczegółowym opisem urządzenia podanym przez producenta.   
 Odpowiedź: Zamawiający  wyjaśnia  iż  należy  zaoferować  holter  o  zakresie 
częstotliwości od 0,05-60Hz (-3dB)

* Pytanie nr  31 – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający będzie wymagał  by respirator posiadał  możliwość rozbudowy o 
tryb umożliwiający automatyczne przełączenie się między dwoma trybami wentylacji 
w żądanych przez Użytkownika godzinach z jednoczesną regulacją jasności ekranu 
oraz głośność alarmów? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr  32 – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający będzie wymagał by respirator posiadał możliwość pracy zarówno 
w  systemie  jedno  –  jak  i  dwururowym  z  kontrolowaną  ciśnieniowo  zastawką 
wydechową? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr  33 – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający będzie wymagał  by respirator posiadał  możliwość rozbudowy o 
pomiar CO2 w strumieniu głównym oraz SpO2?   
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 
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* Pytanie nr  34 – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający będzie wymagał by respirator posiadał możliwość eksportu danych 
trendów oraz ustawień wentylacji oraz ekranu poprzez nośnik pamięci USB? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr  35  – dot. zad. 3  respirator
Czy  Zamawiający  będzie  wymagał  by  respirator  posiadał  możliwość  konfiguracji 
trzech poziomów dostępu do ustawień respiratora? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr 36  – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający będzie wymagał by respirator posiadał możliwość zasilania w O2 z 
koncentratora butli oraz instalacji centralnej?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr 37  – dot. zad. 3  respirator
Czy  Zamawiający  będzie  wymagał  by  poziom  głośności  turbiny  powietrznej 
wbudowanej w respiratorze nie przekraczał 35dB przy maksymalnych ustawieniach 
parametrów wentylacji?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza. 

* Pytanie nr 38  – dot. zad. 3  respirator
Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  wysokiej  klasy  respirator  ze 
zautomatyzowanymi ustawieniami parametrów wentylacji w zależności od aktualnych 
ustawień dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu? Punkt 19 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  39 – dot. zad. 3  respirator
Czy Zamawiający dopuści  do przetargu respirator z kompresorem zintegrowanym 
jako podstawa jezdna? Pkt 7
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  40 – dot. zad. 3  respirator
Czy  Zamawiający  wymaga  by  bateria  na  45  min.  podtrzymywała  również  pracę 
kompresora? Pkt 7
 Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

* Pytanie nr 41  – dot. zad.2 – defibrylator  
Czy  Zamawiający  dopuści  nowoczesny  defibrylator  dwufazowy,  którego  czas 
ładowania do energii 200J wynosi max 4s a do energii 360J poniżej 7s?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr  42 – dot. zad. 2 – defibrylator 
Czy  Zamawiający  dopuści  nowoczesny  defibrylator  dwufazowy,  którego  zakres 
pomiaru tętna to 20-300 uderzeń/minutę?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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* Pytanie nr  43  – dot. zad. 2 – defibrylator 
Czy  Zamawiający  dopuści  nowoczesny  defibrylator  dwufazowy,  bez  możliwości 
rozbudowy o moduł EtCO2?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 44  – dot. zad. 2 – defibrylator 
Czy Zamawiający wydłuży okres wykonania zamówienia do 6 tyg.  
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

* Pytanie nr 45  – dot. zad. 2 -  defibrylator 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze bez akumulatorów 7,4kg?                 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 46  – dot. zad. 2 -  defibrylator 
Czy  Zamawiający  dopuści  defibrylator  z  zakresem  pomiaru  tętna  od  18  do 
300ud/min?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr 47  – dot. zad. 2 -  defibrylator 
Czy zamawiający dopuści defibrylator bez wydruków automatycznych. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr  48 – dot. zad. 2 -  defibrylator 
Czy  Zamawiający  dopuści  defibrylator  bez  możliwości  wydruku  12  godzinnych 
trendów monitorowanych parametrów?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  49  – dot. zad. 11- ssak elektryczny 
Czy zamawiający dopuści ssak elektryczny z maksymalnym przepływem 45l/min?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  50 – dot. zad. 11- ssak elektryczny 
Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z maksymalnym podciśnieniem 93kPa?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr  51 – dot. zad. 11- ssak elektryczny 
Czy  Zamawiający  dopuści  ssak  na  podstawie   jezdnej  12kg  (21  kg  z  podstawą 
jezdną)?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr  52 – dot. zad. 11.4  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania „parawan na kółkach 2 skrzydłowy” 
o wymiarach: 165cm    x 134cm (wys. x szer) 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
* Pytanie nr 53  – dot. zad.11.4 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „parawan  na  kółkach  2  skrzydłowy” 
wykonany z rur stalowych chromowanych, w którym każde skrzydło wyposażone jest 
w dwa kółka i jedna stopkę? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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* Pytanie nr  54 – dot. zad. 11.4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania „parawan na kółkach 2 skrzydłowych”
 o wymiarach 180cm  x 120cm (wys. x szer)
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 55  – dot. zad. 11.7
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „stolik  zabiegowy”  wykonany  z 
kształtownika stalowego pokrytego lakierem proszkowym?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 56  – dot. zad.11.7 
Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „stolik  zabiegowy”  wykonany  ze  stali 
kwasoodpornej.
 Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.

* Pytanie nr  57 – dot. zad. 11.7
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „stolik  zabiegowy”  wyposażony  w 
uchylne miski chromowane?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr  58  – dot. zad.11.8 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „kozetkę”,  w  której  kąt  uniesienia 
podgłówka realizowany jest w zakresie +/-300 ?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  59  – dot. zad. 11.8
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  „kozetkę'',  w  której  kat  uniesienia 
podgłówka realizowany jest w zakresie od - 800 do +450 ?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 60  – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający przychyli  się do prośby i wyrazi  zgodę na przedłużenie terminu 
realizacji do 45 dni? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

* Pytanie nr  61 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający dopuszcza łóżka z długością całkowitą 2180mm?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 62  – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  łóżka  z  szerokością  przy  całkowicie 
opuszczanych jak i podniesionych barierkach 960mm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr 63  – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z wysokością minimalną 395mm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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* Pytanie nr 64  – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy  zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  łóżka  z  wysokością  maksymalną 
820mm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 65  – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z segmentami leża wypełnionymi 
stalową siatką montowaną na stałe lub odejmowaną?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr  66 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez funkcji autokonturu – funkcja ta 
występuje  tylko  w  łóżkach  z  napędem  elektrycznym  i  polega  na  jednoczesnej 
regulacji segmentu uda i segmentu oparcia pleców.
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr  67 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  łóżka  z  barierkami  pojedynczymi 
nieporuszającymi się wraz z segmentami leża wzdłuż leża? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  68 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  łóżka  z  barierami  i  szczytami 
metalowymi? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  69 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki  z czołem szuflady i  drzwiczek z 
blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr  70 – dot. zad. 5 – łóżka szpitalne, szafki
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki   z blatami z płyty meblowej  lub 
HPL? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Z poważaniem
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